
MĚSTO NOVÝ JIČÍN  

DODATEK č. 12 

ke Zřizovací listině  
příspěvkové organizace  

Technické služby města Nového Jičína,  
příspěvková organizace  

(dále jen „organizace“)  
vydané usnesením Zastupitelstva města Nový Jičín č. 16/21/2013 ze dne 16. 12. 2013   

 

Usnesením Zastupitelstva města Nový Jičín č. ……………. konaného dne 10.03.2025 se na 
základě ust. § 27 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 84 odst.2, písm. d) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává tento Dodatek č. 12, kterým se Zřizovací 
listina příspěvkové organizace Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace, 
účinná od 01. 01. 2014, ve znění Dodatku č.1 účinného od 01. 01. 2015, Dodatku č. 2 účinného 
od 01. 10. 2015 a Dodatku č. 3 účinného od 01. 01. 2018, ve znění Dodatku č. 4 účinného od  
01. 10. 2019, ve znění Dodatku č. 5 účinného od 01. 07. 2020, ve znění Dodatku č. 6 účinného od 
01. 04. 2021, ve znění Dodatku č. 7 účinného od 30. 06. 2021 a ve znění Dodatku č. 8 účinného 
od 01.01.2022,ve znění Dodatku č. 9 účinného od 31. 12. 2023, ve znění Dodatku č. 10 účinného 
od 01. 07. 2024 a ve znění Dodatku č. 11 účinného od 31.12.2024 (dále také „Zřizovací listina“) 
mění takto:  
 

Článek I.  

  1. V  čl. III. Zřizovací listiny se za odstavec pod písm. a) zařazuje nový odstavec označený 
jako b), který zní takto:  
„b) zajištění správy a provozování tělovýchovných a sportovních zařízení, která jsou 
organizaci svěřena k hospodaření nebo která organizace užívá se souhlasem zřizovatele na 
základě smluv s třetími osobami, a organizování sportovní činnosti,“.  
 
2. V čl. III. Zřizovací listiny se odstavce pod písm. b) – u) nově označují jako odstavce c) – v).   
 
3. V čl. III. Zřizovací listiny se mění znění nově označeného odstavce pod písm. i) a ten nově 
zní takto: 
„i) správa a údržba nemovitostí včetně jejich pronájmu, zejména provádění správy nemovitostí, 
čištění budov, provozování městské tržnice a tržišť dle rozhodnutí zřizovatele včetně 
technického zajištění určených akcí pořádaných zřizovatelem,“ 
 
4. V čl. III. Zřizovací listiny se za odstavec nově označený jako odstavec v) zařazuje nový 
odstavec označený jako x), který zní takto:  
 
 



„x) zajištění účelného využívání svěřených sportovních zařízení, a to zabezpečováním 
sportovních, kulturních, osvětových činností a zabezpečováním propagačních, reklamních a 
prodejních akcí.“ 
 
 

 
Článek II. 

1.  Ostatní ustanovení Zřizovací listiny nedotčená tímto dodatkem zůstávají v nezměněném 
znění.  
 
2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem města a účinnosti 
dnem 01.04.2025.  
 

 
 
V Novém Jičíně dne 10.03.2025  

 

 

 

 

 Mgr. Stanislav Kopecký                   JUDr. Václav Dobrozemský            

        starosta                     místostarosta  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


